
17 maart 2003/nr. VGB/VBL 2365062

De Minister van Volksgezondheid,
Welzijn en Sport
Gelet op artikel 11a de Wet op de
dierproeven (Stb. 1977, 67);

Besluit:

In de regeling van 28 januari 2000,
GZB/VVB 2.039.436, wordt
‘Rijksdienst voor Volksgezondheid en
Milieu (RIVM)’ vervangen door
‘Nederlands Vaccin Instituut (NVI)’,
en worden de aldaar genoemde loca-
ties waar het fokken van proefdieren
is toegestaan:.

De minister voornoemd,
namens de minister,
de directeur Voeding en
Gezondheidsbescherming,
R.J. Dortland.

Uit: Staatscourant 16 april 2004, nr. 73 / pag. 23 1

VWS

Vergunning 
dierproeven


